

# Pappa förde bort son från fostermamma

## Häktad i går – "Ville krama om honom"

En man i 40-årsåldern häktades i går vid Gotlands tingsrätt, på sannolika skäl misstänkt för olaga frihetsberövande.

Skälet är att mannen olovligen ska ha tagit sin son från det fosterhem där denne är placerad.

Det var på måndagen som mannen skulle träffa sin son under ett övervakat möte tillsammans med fostermamman och socialtjänstens personal, då någonting gick snett.

Mannen kom åkande rakt mot sonen och fostermamman i en bil, klev ur, drog in sonen i bilen och körde iväg från platsen.

### Odramatiskt gripande

Mannen bytte sedan till en annan bil och sov två nätter med sonen i en lada och ett annat uthusliknande utrymme.

Mannen anhölls i sin frånvaro och greps på onsdagen. Då hade han tagit med sig sonen till släktingar.

Efter några timmar kunde polisen ta hand om sonen och återföra honom till sin fostermamma.

– Det var en lång förhandling men överlämnandet gick bra och var helt odramatiskt, säger åklagaren Mats Wihlborg.

### "Ville bara krama"

Enligt mannens försvarare Shantu Brahmhatt var det en impulshandling, där hennes klient som hon beskriver det "fick en knäpp i huvudet".

– Jag ville bara krama om honom, förklarar mannen som mådde både fysiskt och psykiskt dåligt.

Åklagaren Mats Wihlborg redogjorde för historien som ligger bakom, där föräldrarna vägrat låta sonen gå i skola. För 1,5 år sedan omhändertogs pojken när

familjen var på väg att flytta utomlands.

### "Psykisk press"

Sonen placerades i fosterhem och föräldrarna har sedan fått träffa honom i en timme var femte vecka, men då har personal från socialtjänsten varit med.

– Att inte få träffa sonen ensam har blivit en enorm psykisk press på min klient, säger Shantu Brahmhatt som inte tycker att det finns några skäl att frihetsberöva honom.

Gotlands tingsrätt gjorde bedömningen att det fanns risk att mannen skulle avvika och fortsätta sin brottsliga verksamhet och häktade därför honom på sannolika skäl misstänkt för olaga frihetsberövande.

Åtal ska vara väckt fredagen den 10 december.

**Åsa Sveds**

asa.sveds@gotlandstidningar.se  
0739-25 26 06

Text